
2408-11 F-12-120 1 

Číslo smlouvy: 

Smlouva o poskytování bezpečnostních služeb 

uzavřená mezi smluvními stranami: 

Poskytovatelem: JABLOTRON SECURITY a.s., IČO: 28501861, DIČ: CZ28501861, 
se sídlem: K dubu 2328/2a, 149 00 Praha 4, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského 
soudu v Praze, oddíl B, vložka 14899, bankovní spojení: : 

a 

Zákazníkem: 

I. Předmět smlouvy

1. Poskytovatel se zavazuje, za podmínek dále uvedených napojit alarm v chráněném objektu na Tísňovou
linku Jablotron (dále jen „TLJ“), poskytovat Zákazníkovi bezpečnostní služby uvedené v článku II. této
smlouvy a další služby uvedené v Příloze č. 1 – Bezpečnostní dotazník.

2. Zákazník se zavazuje za poskytnuté služby platit sjednanou cenu.

II. Poskytované bezpečnostní služby a jejich cena

Označení/Název 

podnikatele: 

Adresa sídla: 

Ulice: č.p. / č.o.: 

Obec: PSČ: 

IČO: Telefonní číslo: 

DIČ: 

E-mailová adresa:

Jméno 

a příjmení: 

Trvale bytem: 

Ulice: 

Obec: 

č.p. / č.o.: 

PSČ: 

Datum narození: Telefonní číslo: 

E-mailová adresa:

JAB-153430.00

Český hydrometeorologický ústav

Na Šabatce

Praha 4 - Komořany

00020699

2050/17

143 00

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------------

-----------------------------------------------------

-------------------------------------

-------------------------------------

----------------------------------------------------- ------------------------------------------------------------------

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

JAB l R0 N 

JABLOTRON SECURITY a.s. 
K dubu 2328/2a 
149 00 Praha 4 WWW.BEZPECNOSTNICENTRUM.CZ 
IČ: 28501861 I Dıčz CZ28501861 



2408-11 F-12-120 2 

Část A. Poskytování služby v období zdarma 

Část B. Poskytování služby v placeném období 

1. Ceny ostatních služeb se řídí ceníkem Poskytovatele platným v době objednání příslušné služby.

2. V případě změny sazby DPH bude cena služby účtována s DPH v nové výši ode dne účinnosti příslušného
zákona.

Od: Do: 

Bezpečnostní služba: 
Základní 
ochrana 

Běžná 
ochrana 

Celková 
ochrana 

Pronájem komunikačního 
zařízení: ANO 

Kč 
bez DPH 

Kč 
s DPH 

Komunikace na TLJ: 

Příplatek za nestandardní objekt: 

Paušální cena za bezpečnostní služby celkem měsíčně: 

Kč 
bez DPH 

Kč 
bez DPH 

Kč 
bez DPH 

Kč 
bez DPH 

Kč 
s DPH 

Kč 
s DPH 

Kč 
s DPH 

Kč 
s DPH 

Cena hrazeného výjezdu ZJ: Kč bez DPH Kč s DPH 

Od: Do: 

Bezpečnostní služba: 
Základní 
ochrana 

Kč 
bez DPH 

Kč 
s DPH 

Pronájem komunikačního 
zařízení: 

ANO 
Kč 
bez DPH 

Kč 
s DPH 

Komunikace na TLJ: 
Kč 
bez DPH 

Kč 
s DPH 

Příplatek za nestandardní objekt: 

Paušální cena za bezpečnostní služby celkem měsíčně: 

Kč 
bez DPH 

Kč 
bez DPH 

Kč 
bez DPH 

Kč 
s DPH 

Kč 
s DPH 

Kč 
s DPH 

Běžná 
ochrana 

Celková 
ochrana 

24.09.2024 23.12.2024

vedení SIM karty

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Na dobu neurčitou 24.12.2024

 1290 1561

vedení SIM karty

0

0

-

0

0

0

-

0

1

0 0

O 

JABLQTRQN 



2408-11 F-12-120 3 

III. Závěrečná ujednání

1. Právní vztahy, výslovně touto smlouvou neřešeny, se dále řídí Všeobecnými obchodními podmínkami
Poskytovatele, s nimiž byl Zákazník před uzavřením této smlouvy seznámen a které tvoří Přílohu č. 2 této
smlouvy.

2. Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 (dvou) stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 1
(jednom).

Čestné prohlášení 

Tímto prohlašuji, že ke dni podpisu této smlouvy jsem 
osobou oprávněnou jednat za Zákazníka a uzavřít tuto 
smlouvu. 

Mé zástupčí oprávnění vyplývá z: 

Seznam příloh: 

Příloha č. 1 Bezpečnostní dotazník 

Příloha č. 2 Všeobecné obchodní podmínky 

Fakturace služeb bude prováděna a zasílána: 

na adresu 1: 
e-mailem 

na adresu 2: 

V dne V dne 

Poskytovatel: Zákazník: 

Jméno, příjmení: Jméno, příjmení: 

Pozice: Pozice: 

Podpis: Podpis: JABLOTRON SECURITY a.s. 

JABLOTRON SECURITY a.s. 

z

čtvrtletně předem

Český hydrometeorologický ústav

ředitel

statutární zástupce ČHMÚ

'

O \ 
\ JABLQTRQN 

ì 



2408-11 F-12-120 4 

Příloha č. 1 ke Smlouvě o poskytování bezpečnostních služeb 

Bezpečnostní dotazník 

A) Střežený objekt

JAB-153430.00

O 

JABLQTRQN 



2408-11 F-12-120 5 

O 

JABLQTRQN 



2408-11 F-12-120 6 

y y

C) Typ kontroly a předávání klíčů

O \... \.. 

\ 
\ .  JABLQTRQN 



2408-11 F-12-120 7 

Čestné prohlášení 

Tímto prohlašuji, že ke dni podpisu této 
smlouvy jsem osobou oprávněnou jednat za 
Zákazníka a uzavřít tuto smlouvu. 

Mé zástupčí oprávnění vyplývá z: 

V dne V dne 

Poskytovatel Zákazník 

Jméno, příjmení 
J
p

Pozice P

Podpis P

JABLOTRON SECURITY a.s. Český hydrometeorologický ústav

statutární zástupce

O 

JABLQTRQN 




